
 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА 

ПРИКАЗ 

 

15.05.2017          г. Белогорск       № 176 

О создании комиссии по рассмотрению 

вопросов приёма детей в образовательные учреждения 

на обучение по образовательным программам  

начального общего образования 

 

На основании статьи 67 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов приёма детей в общеобразовательные 

учреждения на обучение по образовательным программам начального общего 

образования в более раннем или более позднем возрасте в следующем составе: 

 

Рябченко Е.В. – председатель комиссии, начальник управления образования, молодёжи и 

спорта администрации Белогорского района Республики Крым; 

Нифонтова И.М. – член комиссии, заместитель начальника управления – начальник 

отдела общего среднего образования управления образования молодёжи и спорта; 

Луганская Т.А. – член комиссии, главный специалист отдела общего среднего 

образования управления образования, молодёжи и спорта; 

Иконникова Л.Е. – член комиссии, главный специалист отдела общего среднего 

образования управления образования, молодёжи и спорта; 

Трубанова А.Ю. – член комиссии, юрисконсульт управления образования, молодёжи и 

спорта. 

 

2. Комиссии действовать на основании Положения  о рассмотрении вопросов приёма 

детей в образовательные учреждения на обучение по образовательным программам 

начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте, 

утверждённого приказом управления образования, молодёжи и спорта администрации 

Белогорского района № 194 от 22.06.2015. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления – 

начальника отдела общего среднего образования управления образования, молодёжи 

и спорта Нифонтову И.М. 

 

 

Начальник управления образования, 

молодёжи и спорта администрации 

Белогорского района   п/п     Е. В. Рябченко 

 
Юрисконсульт 

«___»_________2017 

__________А.Ю. Трубанова 

Ознакомлена: 

«___»_________2017 

__________И.М. Нифонтова 

 

 

 


